АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.06.2013

                       № 88
	О внесении изменений в постановление администрации от 14.06.2012 №80 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о регистрации по месту жительства гражданам, проживающим в домах частного жилищного фонда»

В целях регулирования отношений, возникающих в связи с предоставлением муниципальной услуги по предоставлению информации по выдаче выписок из адресного реестра муниципальной собственности» администрации  муниципального образования поселок Мстера  Вязниковского района Владимирской области, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», постановлением Губернатора Владимирской области от 04.06.2010 № 663 «О реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009           № 1993-р», постановлением Главы Вязниковского  района от 16.06.2011  №  450 «О реализации постановления Губернатора Владимирской области от 04.06.2010             № 663», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в административный регламент администрации муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района оказания муниципальной услуги от 14.06.2012 №80 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о регистрации по месту жительства гражданам, проживающим в домах частного жилищного фонда» следующие изменения:
1.1. подпункт 5.1.3  пункта 5.1 раздела 5 изложить в следующей редакции:
5.1.3. При обращении в письменной форме Заявитель в обязательном порядке указывает фамилию, имя, отчество  соответствующего работника, чьи действия (бездействия) и решения обжалуются, а также свои фамилию, имя, отчество, почтовый адрес и (или) адрес электронной почты, по которому должен быть направлены ответ о принятых мерах, излагает суть жалобы, ставит личную подпись и дату. Письменное обращение (жалоба) подлежит обязательной регистрации в течение 3 дней с момента поступления.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
          Глава местной администрации                                                         Д.В. Наумов

Зав. отделом по

Бухгалтерскому учёту

и отчётности

Архангельской Е.С.

т. 2-54-94